无锡和晶科技股份有限公司公告文件

 1 / 2

证券代码：300279   证券简称：和晶科技   公告编号：2023-060

无锡和晶科技股份有限公司

关于公司董事、监事、高级管理人员持股情况变动的报告

根据中国证券监督管理委员会《关于同意无锡和晶科技股份有限公司向安徽

高新投新材料产业基金合伙企业（有限合伙）等发行股份购买资产并募集配套资

金注册的批复》（证监许可〔2022〕3086 号），无锡和晶科技股份有限公司（以

下简称“公司”）向 5 名获得配售的特定对象发行人民币普通股 8,699,633 股（以

下简称“本次发行”），发行价格为 5.46 元/股，募集资金总额 47,499,996.18

元，募集资金净额 42,444,126.74 元。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次发行。本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持有公司股份数量未发生变化，持股比例因股本总额增加而

被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

冯红涛 董事长 - - - -

徐宏斌 董事、总经理 2,100,000 0.44% 2,100,000 0.43%

顾群
董事、副总经
理

4,203,271 0.87% 4,203,271 0.86%

曾智 董事 - - - -

赵秀丽 董事 - - - -

杨晗 董事 - - - -

曾会明 独立董事 - - - -

刘江涛 独立董事 - - - -

刘渊 独立董事 - - - -

吴坚 监事 490,000 0.10% 490,000 0.10%

黄妙淼 监事 - - - -

徐喜喜 监事 - - - -

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

  无锡和晶科技股份有限公司公告文件

 2 / 2

吴江枫 副总经理 - - - -

王大鹏
副总经理、财

务总监
773,718 0.16% 773,718 0.16%

白林 董事会秘书 - - - -

合计 7,566,989 1.58% 7,566,989 1.55%

特此公告。

无锡和晶科技股份有限公司

董事会

2023 年 11月 3日